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La rive
Amphion-les-Bains
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1120 avenue de la Rive - 74500 PUBLIER

BUREAU RIVE DU LÉMAN
Nombre de poste : 1

01/20

8h30/12h - 13h/17h

Une cuisine, une terrasse

Thé et café offerts

Impression, copie et scan noir et blanc compris 
dans la location. Impression et copie couleur 
selon les tarifs

Wifi offert

A 3 min d’un Super U et de restaurants au bord du 
Lac Léman

A 300 m du Lac Léman

Parking gratuit

le chalet

10 rue de Vernaz - 74240 Gaillard

ESPACE COWORKING  (espace partagé)
Nombre de poste : 2

Gaillard
. . . . . . . . . . . . . . . .

8h30/12h - 13h/17h

Une cuisine

Thé et café offerts

Impression, copie et scan noir et blanc compris dans 
la location. Impression et copie couleur selon les tarifs

Wifi offert

A 5 min d’un Intermarché, de restaurants et 
boulangerie

A proximité du Parc de Vallard

Parking gratuit 

Arrêt Gentianes - Bus 6
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notre démarche le salèvele grand large

Que vous fassiez déjà partie de nos 
partenaires ou que vous souhaitiez le devenir, 
venez découvrir nos différents espaces de 
coworking et réservez-les au mois, à la 
semaine, à la journée : coworking@oph74.fr 
Nous vous transmettons un devis personnalisé 
dans les 48h.

Ensemble, continuons à innover, à échanger 
et à partager nos savoirs et savoir-faire, dans 
un climat de confiance propice à l’émulation 
créative.

151 avenue d’Aix-les-Bains - Seynod 74600 ANNECY

ESPACE COWORKING  (espace partagé)
Nombre de postes : 6

 44 rue de Ravel - 74130 Bonneville

BUREAU DU SALÈVE
Nombre de poste : 1

BonnevilleSeynod Annecy
. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .
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8h30/12h - 13h/18h

Une cuisine, une terrasse

Espace détente (thé et café offerts)

Impression, copie et scan noir et blanc compris 
dans la location. Impression et copie couleur 
selon les tarifs

Wifi offert

A 3 min d’un centre commercial : le Val SEMNOZ
 
A 3 min du centre-ville de Seynod 
A 5 min de la Maison Malaz (parc arboré)

Parking gratuit 

Arrêt Malaz Golemne - Ligne 2

8h30/12h - 13h/17h

Une cuisine

Thé et café offerts

Impression, copie et scan noir et blanc compris dans 
la location. Impression et copie couleur selon les 
tarifs

Wifi offert

A 3 min d’un Intermarché
 
A 100 m du Square Bois Jolivet

Parking gratuit 

Arrêt EHPAD 1 - Ligne A

NOS TARIFS*

. . . . . . . . . . . . . . . .

Jour Semaine Mois

Espace 
partagé 

20€ 80€ 240€ 

Bureau 
individuel

30€ 120€ 360€ 

Salle de 
réunion 
8 à 10 
personnes

15€/h

150€/10 jours*
*Valable sur tous nos sites de coworking

*Tarifs toutes charges comprises à destination des coworkers

L’uranie

370 rue du Général de Gaulle - 74700 SALLANCHES

BUREAU URANIE
Nombre de poste : 1

. . . . . . . . . . . . . . . .

8h30/12h - 13h/17h

Une cuisine

Thé et café offerts

Impression, copie et scan noir et blanc compris 
dans la location. Impression et copie couleur 
selon les tarifs

Wifi offert

A 3 min du centre commercial Carrefour Market et 
toutes les autres commodités

Parking gratuit 

Sallanches


